
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 311 DEL  02-09-2019

OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA DELL' AVVISO PUBBLICO PER INCARICO

DIRETTORE SCIENTIFICO DEL MUSEO CIVICO "LIN DELIJA" DI

ANTRODOCO.

VISTO il T.U. approvato con D.Lgs n° 267/2000;
VISTO il Decreto del Sindaco n. 9 del 27/05/2019 di attribuzione delle Resp. di Servizio;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
RICHIAMATA la deliberazione di G.M.n.109/2019 con la quale si è dato mandato a questo ufficio
di procedere alla copertura della figura professionale di Direttore Scientifico del Museo Civico “Lin
Delija” di Antrodoco, mediante apposito avviso pubblico che tenga conto, oltre che dei requisiti
soggettivi, di quelli culturali e professionali, dando atto che l’incarico dovrà avere durata di 12
mesi, prorogabili, e comunque non oltre la scadenza del mandato amministrativo del Sindaco, per
un compenso annuale onnicomprensivo di € 2.400,00 ed agli adempimenti consequenziali;

DETERMINA

per quanto espresso in narrativa:

di procedere alla copertura della figura professionale di Direttore Scientifico del-
Museo Civico “Lin Delija” di Antrodoco, predisponendo l’allegato avviso pubblico
che si approva in schema con il presente atto.

di dare atto che l’incarico dovrà avere durata di 12 mesi, prorogabili, e comunque-
non oltre la scadenza del mandato amministrativo del Sindaco, per un compenso
annuale onnicomprensivo di € 2.400,00 che trova copertura nel seguente intervento
di bilancio 05.02-1.03.02.10.001 (cap.139) g.c. del bilancio c.e.

di procedere con successivi atti a quanto si renderà successivamente necessario.-



DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to   Fabrizio Chiaretti -

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     02-09-2019     R.A. n°  668

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 02-09-2019

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 02-09-2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Fabrizio Chiaretti

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.311 del 02-09-2019 -
Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO


